Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°        /2020

           REQUER INFORMAÇÕES DO EXMO.  SR.  FERNANDO CID DINIZ BORGES SOBRE A
POSSIBILIDADE DE PROCEDER EM CARÁTER DE URGÊNCIA, A TROCA DA BOMBA DE ÁGUA

LOCALIZADA NO ESTADIO MUNICIPAL SÁTIRO DE OLIVEIRA.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto
regimental  desta  Casa,  requer,  ouvido  o  Plenário,  que  seja  oficiado  ao  Prefeito
Municipal, Fernando Cid Diniz Borges, solicitando-lhe que informe a este vereador
sobre.

1) Existe a possibilidade de proceder a troca da Bomba de Água do referido local?

2) Em caso positivo, qual a previsão?

3)  Em caso negativo, qual o óbice?

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 01 de Dezembro de 2020.

Jean Carlo de Oliveira Romão
(Jean Vaca)

Vereador – PSD

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

Fone: (12) 3654-0000 / Fax: 3654-2010

  Aprovado

  Rejeitado

 Retirado

____/____/2020

Presidente

1

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade
com o identificador 310039003000370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 01 de Dezembro de 2020.

		2020-11-30T09:32:27-0300